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Dövizin yatay seyrine yatırım yapabileceğiniz farklı bir seçenek...

Döviz sepetinin (0,5 EUR+0,5 USD) bir yılda belirli yatay bantlarda hareket etmesini bekleyenler için yatırım alternatifi...

Sepetin, belirlenecek bantta kalması durumunda getiri sağlayan %100 anapara korumalı fon* 10-14 Ocak’ta halka arz ediliyor.

Fon, döviz sepetinin bir yılda (374 gün) belirlenecek olan yaklaşık %2,6’lük (+/-%1,3) bir aralıkta** kaldığı her güne, yıllık %20 faiz

verecek. Sepetin bant dışında kaldığı günlerde ise -%10’luk negatif getiri oluşacak.

Söz konusu bant aralığının her 3 ayda döviz sepetinin seviyesine göre yeniden belirlenecek olması önemli bir avantaj sunacak.

piyasasında görünüm

.
[(300gün /365)x %20]        

[( 74gün/365)x -%10]

.
[(250gün /365)x %20]

[(124 gün/365)x -%10]

.
[(150gün /365)x %20]

[(224 gün/365)x -%10]

.

* Akbank T.A.Ş. Koruma Amaçlı Şemsiye Fonuna Bağlı B Tipi %100 Anapara Koruma Amaçlı 25. Alt Fon.

** Bant  aralığı ve faiz oranı tahminidir. Kesin rakamlar yatırım döneminin ilk günü açıklanabilmektedir.

Yatırım yapmadan önce, anapara korumalı fonlar konusunda ayrıntılı bilgi almak için

Fon iç tüzük ve sirkülerine ulaşmak için 

Getiriler %10 stopaj hariç 374 günlük brüt miktarlardır. Anapara koruması vade sonu için geçerlidir. 

Fon sadece 10-14 Ocak tarihleri arasında satışta olacaktır. Halka arza tüm Akbank şubelerinden katılabilirsiniz

Örnek durum senaryoları:

Döviz Sepeti (0.5 EUR+0.5USD)

USD/TL

TCMB’nin faiz indirim kararı döviz sepetindeki yükselişte etkili oldu.

Döviz sepeti (0,5EUR+0,5USD) 2011 başında 1,82’nin üzerini test ederek

yaklaşık olarak Mart’tan bu yana en yüksek seviyesini gördü. Döviz sepetinin

son 5 yıllık ortalaması 1,6750, 2010 yılı ortalaması ise 1,75 seviyelerinde.

Döviz sepetinde Kasım’ın ilk haftasında başlayan yukarı hareketlenme

TCMB’nin faiz indirim senaryosunu uygulamaya koymasının ardından son 3

haftada hızlandı.

Faizde aşağı baskının sürecek olması dövizde yukarı beklentiyi canlı tuttu.

2010’da TL’ye güvenen kazandı...

Döviz sepeti (0,5EUR+0,5USD) 1 yıl önce 31 Aralık 2009’da 1,8250

seviyesindeydi (USD/TL 1,50’de, EUR/TL ise 2,15’de bulunmaktaydı).

Dövizde 2010 yılının son 2 ayında görülen yukarı harekete rağmen döviz

sepetindeki yıllık düşüş yaklaşık %1 oldu.

Aynı süreçte İMKB-100 %25 getiri sağlarken, gösterge tahvil faizinin yıllık

ortalaması %8,50 düzeyinde idi.

Önümüzdeki aylarda döviz piyasasında TCMB’nin politika değişikliğinin

etkileri hissedilmeye devam edebilir. Bu durum döviz talebinin kısmen canlı

kalmasını sağlayabilir.

Ancak, orta vadede yüksek büyüme, mali disiplin, güçlü bütçe performansı ve

not artırım beklentileri gibi faktörlerin TL’ye destek olmasını bekliyoruz.

Kaynak: Reuters
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Altın yatırımı nasıl yapılır? Bilgi için 

Diğer Yatırım Fikirleri’ne ulaşmak için 
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http://www.akbank.com/koruma-amacli-fonlar-206.aspx
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_fonlari/ksbf.asp
http://yatirimci.akbank.com.tr/doc/haber_yorum/ekim14.pdf
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UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği

velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,

garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme

gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ

her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan

kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve

surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel

ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi

bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek

doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar,

kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ

ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve

çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya

faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla

temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.
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